

A2-1031/2021

Govt. College, Mokeri,
PO Mokeri,
PIN: 673 507
11.01.2022
email .mokericollege@yahoo.co.in
Phone No.0496-2587215

TENDER NOTICE

Sealed Tenders are invited for the supply of sports equipments as per the details mentioned below to this College under plan fund 2021-22 (Assistance to D C E for conduct of sports) under the Head of Account 2204-00-104-29-00(2) for an estimate amount of Rs.152150 (Rupees One Lakh Fifty Two Thousand One Hundred And Fifty only) from the reputed firms.

The envelop containing tenders should be superscribed as "tender for the supply of Sports equipments as per the tender notice No. A2-1031/2021 dated 11.01.2022 and addressed to the Principal, Govt. College Mokeri, PO Mokeri, Via Kakkattil, Kozhikode, 673507.

The Sales of tender forms will be closed on 08/02/2022 at 1 PM. The last date of receipt of tender is 08/02/2022 2 PM and will be opened at 3 PM on the same day in the presence of the tenderer or their authorized representatives who may be present at that time. Tenderers should submit their tenders in the prescribed form which can be had from the undersigned on all working days from 10 AM to 2 PM on cash payment of Rs.708/- (including GST Rs.108) for original tender and Rs. 354/- (including GST Rs.54/-) for the duplicate. Those who wish to get tender form by post should send money order for the cost of tender form and chalan of the remittance of the amount of GST along with the charge of registered post. Cheques, postage stamps, postal orders, Demand Draft etc. will not be accepted towards the cost of tender forms. Tender Forms will not be sent by VPP. Tender forms are not transferable. Every tender should be accompanied by an earnest money deposit @1% of the total cost of the articles tendered for subject to a minimum of Rs. 1500/- by way of DD/FDR/ TDR in favour of Principal Govt College Mokeri payable at SBI Kuttiady branch. Those who are exempted from remitting EMD should produce necessary certificate.

An agreement in the prescribed form in Kerala Govt. Stamp paper worth Rs.200/- should be executed along with the tender. The rate quoted in the tender should be inclusive of all taxes and it should be quoted separately. Tenders without required agreement, EMD or Certificate exempting EMD will not be accepted on any account.

Articles quoted should bear Indian standard Institution ISI/CE mark. No deviation is allowed in quoted rates & specification of articles till completion of tender procedures. Articles should be supplied in the Office of Govt.College Mokeri. No transportation, packaging charges & Service charges will be provided. Those who withdraw from agreement after getting tender should levy loss on purchase from next eligible tenderer.

The undersigned reserves the right to reject any or all tenders without assigning any reason

thereof. The purchase committee reserve the right to select the items as per the quality of the product. **Those who come to buy the tender form should pay the amount of GST directly and bring the challan. GST amount of the tender form will not be accepted in the office.**

SPECIFICATION FOR SPORTS EQUIPMENT

SL.No.	ITEMS	Specification	Quantity
1	Motorised tread mill	3 HP,Speed 1-16 Km-high quality	1
2	Cricket Half mat	33 ft x 8 ft -Coir -5 mm thickness	1
3	Wrestling singlet	Nylon fabric -skinfit	2
4	Wrestling shoe	Rubber sole -competition quality	2
5	Judo dress	750 superior cotton fabric with belt	2
6	Wushu Chest protector	durable PU material, dense padding	1
7	Wushu head protector	quality PU material, dense padding	2
8	Boxing glove	Durable PU, foam padding, elasticated hook and loop	1
9	Wushu arm pad	Multi- layered padding, hook & wrap around	1
10	Wushu dress	polyster, high quality and flexible	2
11	Cricket bat	English willow, seasoned, durable	2
12	Batting pad	Polyurethane material ,high density sponge padded strap	1
13	Cricket keeping glove	high quality hard rubber palm	1
14	Cricket ball	4 piece leather-machine stitched	25
15	Punching bag	4 feet, PU coated, with chain	1
16	Karate gloves	PU construction, densely padded. hook and loop	2
17	Karate shin guard	PU construction, light weight	2
18	Karate chest guard	PU leather, dense padding	2
19	Foot ball	High quality rubber -stitched	4
20	Badminton racket	Graphite -strung -tournament quality	2
21	Cricket jersey and lower	set -polyester -quality fabrics	16
22	Football jersey and shorts	set -polyester -quality fabrics	18
23	Kabaddi jersey and lower	set -quality fabrics	13

Associate Professor In Charge

of Principal
To

The Director of Public Relations,
Govt. Secretariat,
Thiruvananthapuram, (with CL).

Copy to 1. The leading firms

2. Notice board

Approval Valid

Digitally Approved By

Ashraf Koyilothan Kandiyil

Date: 11/01/2022

Reason: Approved

നമ്പർ A2-1031/2021

ഗവ. കോളേജ് മൊകേരി
മൊകേരി (പി ഒ)
കക്കട്ടിൽ (വഴി)
പിൻ-673507
mail .mokericollege@yahoo.co.in
Phone No.0496-2587215
തീയതി 11.01.2022

ദർഘാസൂരസ്യം

മൊകേരി ഗവ. കോളേജിൽ 2204-00-104-29-00-02 എന്ന കണക്ക് ശീർഷകത്തിൽ പ്ലാൻ ഫണ്ട് 2020-2021 (അസിസ്റ്റൻ്റ് ടു ഡി സി ഇ ഫോർ കൺട്രാക്ട് ഓഫ് സ്റ്റോർട് സ്) ഉപയോഗിച്ച് 1,52,150/- രൂപ അടങ്കൽ തുകക്കുള്ള സ്റ്റോർട് സ് ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനുള്ള സിൽ ചെയ്ത ദർഘാസൂ ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു.

മുദ്രവച്ച ദർഘാസൂകൾ ഈ ഓഫീസിൽ ലഭിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി 08/02/2022 ഉച്ചയ്ക്ക് 2 മണിയാണ്. അന്നു തന്നെ വൈകുന്നേരം 3 മണിക്ക്, ദർഘാസൂകൾ ഹാജരായ ആളുടെയോ, ചുമതലപ്പെടുത്തിയവരുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതായിരിക്കും. ദർഘാസൂ അടക്കം ചെയ്ത മുദ്രവച്ച കവറിനുമുകളിൽ ടെൻഡർ നം A2-1031/2021 പ്രകാരം സ്റ്റോർട് സ് ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനുള്ള ടെൻഡർ എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തി പ്രിൻസിപ്പാൾ ഗവ. കോളേജ് മൊകേരി, മൊകേരി(പി.ഒ) കോഴിക്കോട് ജില്ല, പിൻ 673507 എന്ന വിലാസത്തിൽ അയക്കേണ്ടതാണ്.

ദർഘാസൂകളുടെ വിൽപന 08/02/2022 തീയതി 1 (ഒരു) മണിയോടെ അവസാനിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസൂക്കിന്റെ വില അസ്സലിന് GST ഉൾപ്പെടെ 708 രൂപയും പകർപ്പിന് 354/- രൂപയുമാണ്. ദർഘാസൂകൾ 200/- രൂപയുടെ കേരള സർക്കാർ മുദ്രപത്രത്തിലുള്ള എഗ്രിമെന്റും പ്രിൻസിപ്പാൾ ഗവ. കോളേജ് മൊകേരി എന്ന വിലാസത്തിൽ കുറുപ്പി എസ് ബി. ഐ യിൽ നിന്നും മാറാവുന്ന നിരതദ്രവ്യവും ഉൾക്കൊള്ളുന്നതായിരിക്കണം. ദർഘാസൂക്കിൽ രേഖപ്പെടുത്തിയ സാധനങ്ങളുടെ വിലയുടെ 1% വും കുറഞ്ഞത് 1500/- രൂപയുമാണ് നിരതദ്രവ്യം. ദർഘാസൂകസൂകൾ കൈമാറ്റ ചെയ്യാവുന്നതല്ല. ദർഘാസൂക്കിൽ രേഖപ്പെടുത്തിയ നിരക്കുകൾ എല്ലാ നികുതിയും ഉൾപ്പെടെയുള്ളതായിരിക്കണം.

ആവശ്യമായ എഗ്രിമെന്റും നിരത ദ്രവ്യവും ഇല്ലാത്ത ദർഘാസൂകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. നിരത ദ്രവ്യത്തിൽ നിന്നും ഒഴിവാക്കപ്പെട്ടവർ ആയതിനുള്ള മതിയായ രേഖകൾ ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസൂകൾ മുഴുവനായോ അല്ലാതെയോ നിരസിക്കാനുള്ള അധികാരം പ്രിൻസിപ്പലിൽ നിക്ഷിപ്തമായിരിക്കും. ഉൽപ്പന്ന നാമം ദർഘാസൂക്കിൽ ഉദ്ദേശിച്ചിരിക്കണം. ഉൽപ്പന്നങ്ങൾ ഗുണനിലവാരമനുസരിച്ച് തെരഞ്ഞെടുക്കാനുള്ള അധികാരം പർച്ചേസ് കമ്മിറ്റിയിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്.

ടെണ്ടറിൽ രേഖപ്പെടുത്തുന്ന സാമഗ്രികൾ ISI/CE മാർക്ക് ഉള്ളതായിരിക്കണം. ടെണ്ടറിൽ രേഖപ്പെടുത്തുന്ന നിരക്കിലും സ്പെസിഫിക്കേഷനിലും പിന്നീട് യാതൊരു മാറ്റവും അനുവദിക്കുന്നതല്ല. സാധനസാമഗ്രികൾ വിതരണം ചെയ്യാൻ സർവ്വീസ് ചാർജോ യാത്രാപ്പടിയോ പാക്കിംഗ് ചാർജോ അനുവദിക്കുന്നതല്ല. ലഭിച്ച ശേഷം ടെൻഡറിലും നിന്നും സ്വമേധയാ പിൻമാറ്റുന്ന പക്ഷം തൊട്ടടുത്ത ടെൻഡറിൽ നിന്നും വാങ്ങുമ്പോൾ ഉണ്ടാകുന്ന നഷ്ടം ഒട്ടകാൻ പിൻമാറ്റുന്ന ടെൻഡറർ ബാധ്യസ്തനായിരിക്കും. **ടെൻഡർ ഫോറം വാങ്ങാൻ വരുന്നവർ ടെൻഡർ ഫോറത്തിന്റെ GST നേരിട്ട് അടച്ച് ആയതിന്റെ ചലാൻ കൊണ്ട് വരേണ്ടതാണ്. ടെൻഡർ ഫോറത്തിന്റെ GST ഓഫീസിൽ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.**

Ashraf Koyilothan Kandiyil
Associate Professor In Charge of Principal

GOVT. COLLEGE MOKERI

Window advertisement for the supply of Sports equipments

1. Name of Department: Collegiate Education
2. Tender No. A2-1031/2021 dated 11.01.2022
3. Address of the office with Phone No: Govt. College, Mokeri ,
Mokeri PO, Kakkattil Via,
Kozhikode, 673507.
Ph:04962587215.
4. Purpose: Supply of Sports Equipments
5. Cost of tender form : Original Rs.600/- + Rs.108/- (GST)
: Duplicate RS.300/- + Rs.54(GST)
6. Estimate value RS: 1,52,150/-
7. EMD : 1% of the total cost of the articles tendered for (Minimum Rs. 1500/-)
8. Last date of sale of tender: 08/02/2022 1 PM
9. Last date of receipt of the tender : 08/02/2022 2 PM
10. Opening of tender : 08/02/2022 3 PM

Principal

Ashraf Koyilothan Kandiyil
Associate Professor In Charge of

Mokeri,
11.01.2022